
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 7. 3. 2016 od 8.00 do 15.00 hodin

Vypnutá oblast: Vyškov, sídliště V. Nejedlého

Děkujeme vám za pochopení.

E.ON Česká republika, s. r. o.

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

přední světový dodavatel zdravotnických a hygienických výrobků nejvyšší kvality hledá vhodné
kandidáty/kandidátky na pozici:

Náplň práce
 ruční balení zdravotnických

komponentů do operačních setů

Požadujeme
 manuální zručnost
 pečlivost
 odpovědnost

www.lohmann-rauscher.cz

Nabízíme
 dvousměnný provoz 

pracovní doba 5.45–14.00, 14.00–22.15
 možnost zkráceného úvazku, pracovní doba 7.30–14.00
 nástup možný ihned
 závodní stravování s příspěvkem zaměstnavatele
 dodatková dovolená
 kooperativní prémie
 věrnostní prémie

Pokud máte zájem o tuto pozici nebo bližší
informace, kontaktujte nás:
Eva Schroederová, tel. 544 425 681
Eva.Schroederova@cz.LRmed.com

Lohmann & Rauscher, s. r. o. 
Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna

DĚLNICE VE ZDRAVOTNICKÉ VÝROBĚ
Místo výkonu práce Slavkov u Brna

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu
* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu

BÖTTCHER ČR, k. s.,
Tovární 6, Vyškov 

Výrobní závod v oblasti pogumování válců 

Hledáme do trvalého pracovního poměru tuto pozici:

Požadujeme:
■ Minimální vzdělání – vyučen
■ Spolehlivost, zručnost
■ Práce ve dvousměnném provozu

Nabízíme:
■ Odpovídající mzdové ohodnocení
■ 13. plat 
■ Příspěvek na dovolenou
■ Závodní stravování, stravenky
■ Při mimořádné směně zvýšené příplatky 
■ Možnost dalšího profesního rozvoje 

V případě zájmu o nabízenou pracovní pozici, kontaktujte 

vedoucího výroby pana Davida Suchomela, tel.: 517 326 557,

nebo personální oddělení paní Janu Vychodilovou, tel.: 724 590 832 

Soustružník

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku

• svatby • narozeniny • výročí

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

■ LÉČENÍ – těla i duše přírodní cestou
■ KURZY REIKI – pro sílu, radost,

pohodu a vitalitu
■ ZEN TAROT – potřebujete poradit?

Tel: 608 705 975, www.reiki.717.cz

Restaurace Kojál
Vyškov pořádá

ZVĚŘINOVÉ HODY
ve dnech

19.–21. 2. 2016
Rezervace na tel.:
732 37 66 20

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy

* Parkety třívrstvé

* Renovace parket

* PVC – LINO – KOREK

* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

ZVĚŘINOVÉ HODY
v RAČICÍCH

V restauraci U PASTORKŮ

PÁ 19. 2. až NE 21. 2.
PÁ 4. 3. až NE 6. 3.

Rez.: 517 35 30 30

NELI, a. s.
přijme zaměstnance s termínem
nástupu IHNED. Nabízíme zázemí sta-
bilní společnosti a firemní benefity.

LABORANT/-KA
Požadavky: vzdělání v potravinář-
ském nebo chemickém odvětví, pra-
xe v daném odvětví velkou výhodou!
Vzdělání: úplné střední odborné
s maturitou 
Kontaktní osoba: Simona Ondrová

– vedoucí laboratoře
E-mail: laborator@neli-vyskov.cz

UNILIN, s. r. o., Tovární 1, 682 01 Vyškov 

Společnost Unilin – výrobce podlah Quick Step, Pergo a Magnum 
je největším světovým producentem podlahovin s více než 5400 zaměstnanci 

v 21 výrobních závodech v mnoha zemích. 
Pro posílení výrobního týmu ve Vyškově hledáme kandidáty na pozici:

ÚDRŽBÁŘ – MECHANIK 
OPERÁTOR VÝROBNÍCH STROJŮ 

Požadujeme – ÚDRŽBÁŘ: 
– Výuční list v oboru zámečník, automechanik nebo podobném 
– Osvědčení pro svařování elektrickým obloukem a osvědčení pro řízení VZV výhodou 
– Ochotu a schopnost pracovat ve směnném provozu 
– Zkušenost a praxi na obdobné pozici 
Požadujeme – OPERÁTOR: 
– Ochotu a schopnost pracovat ve směnném provozu 
– Vyučení v dřevařském, případně strojírenském oboru výhodou, nikoli podmínkou
– Osvědčení pro řízení VZV výhodou 
– Odpovědný přístup k práci
Nabízíme: 
– Dlouhodobou pracovní perspektivu 
– Práci s moderními technologiemi
– Odpovídající mzdové ohodnocení + stravenky
– Příspěvek na penzijní nebo životní pojištění 
– Další vzdělávání a možnost kariérního postupu 

V případě vašeho zájmu nás kontaktujte prosím:
Ing. Andrea Zemánková, personální manažer Unilin, s. r. o., tel. 517 318 121 

e-mail: andrea.zemankova@magnumparket.cz
www.magnumparket.com www.unilin.com

Restaurace Pohoda v Lulči 
pořádá v pátek 19. 2. 2016

COUNTRY VEČER.
Začátek ve 20 hodin.

Rezervace na tel.: 736 473 838. Všechny vás srdečně zveme!


